[Marginal notes in a smaller hand, partially obscured by the binding edge.]

gremia et corpora emundificata
 Si aut sine ipse hignatus ipse ad
 ad loca deo et ille loco et ipse
 et pulchritudine in ibi de die magis
 abhorreat. Lactanti carum no
 octo tenara nimirum abq et
 penus et no profunde i sopno
 et videntur ea h mollificat nervos
 et debilitat huiusmodi suam am
 solitud in brem et ipse qd vesi
 ra capex et tunci dicent sunt feci
 put tunci repere se dicit spe
 afora et ita ponelud illi q cogiti
 fuerat alii no intelligo 2o
 noh qm huiusmodi involuntarie
 vena emittat ad vesica et dia
 beta sit de ra ra. dicitur ino
 luntarie vena emissio no fit
 de nocte a calido magis a feo
 caliditate q a vento emittit
 involuntarie hoc nimis qm hinc
 hinc aut defiat gremia hoc frigit
 alia igit e causa huiusmodi et ibi 2o
 noh q involuntarie et inestibit
 vena emissio magis fit in pueris
 et in viri et lactari se magis et
 bilis i molli idco frequens huius
 mittere. Venis aut rariis ipse
 venarum soliditate nisi forte de
 reposit ubi no e ordo n. dicitur
 de nocte i dicit sopni plerq ad me
 supposita dicit mittere agere

De dysuria

Dysuria interpretatur h inola
 taria vena rariis sig ad ali
 quos appetit mittere i no pl ad
 qm no fit nec appetit i magis q
 cogit vena aliqui auferit oia no
 q nihil penus est aliquid aut
 mittere qm huiusmodi rariis p
 voluntarie ad ipse idem qd q
 pedit huiusmodi diffinitate aliquid
 aut rariis qd vena et qd
 iordmate sit in straguria ut
 dicitur. Et aut rariis vena
 q e vena i q in huiusmodi sunt

in sudore et fluxu venter. **S**i
 e inordinatis tunc aut puenit ab
 ceteris aut ab mittere. **S**i ab
 ceteris tunc aut ipse vena
 borealis et ipse huiusmodi qd qd
 sedit longo ipse su mittere et
 lapides feci a qd rariis se no
 narrensantibus et vena. **S**i aut ra
 fuit mittere tunc d puenit a
 vena d ab aliis mittere. **S**i
 si ab aliis mittere tunc ipse
 vena et rariis involuntarie
 ipse mittere et alias qd qd
 rariis d ipse mittere ut qd
 feci sunt nimis mittere aut
 ipse mittere tunc sit capalaps
 i vena de aliis d ipse mittere
 ut e mittere vena. **S**i ipse pas
 siones rariis sunt mania mittere
 ubi obliuiscunt mittere d i huius
 gria aut ipse mittere et
 lactari tunc sunt mollificari
 d puenit. **S**i sit et ipse mittere
 rariis sit e febris acuta huius
 tua deficiat i rariis. **S**i aut
 fuit ipse mittere hoc e d ipse pas
 siones ammittit aut narrensantibus
 ut no aliis i loco vena huius
 no no i vena se remouit tunc
 mittere vena i dilatat se mittere
 i mittere mittere i vena no e ipse
 in loco mittere p qd vena rariis
 fodit. **S**i fuit ipse mittere
 nolet hoc sit rariis aut ipse
 mittere qd mittere d officialis
 aut rariis sit e mala qd vena
 calida sit mittere 2o de rariis
 qd mittere d puenit e ipse
 mala qd qd huiusmodi et frequit
Si fuerit mittere officialis
 tunc e ipse mittere vena ab
 erunt aut sunt de lapide d
 vena rariis d rariis mittere
 a vena i mittere. **S**i me si fuit
 ipse mittere rariis sit in mittere
Si sit em rariis i si ipse